

---

# KURT KRISTENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 27635466**

Lyngby Hovedgade 47 1  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2024**

---

**Kim Kurt Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KURT KRISTENSEN HOLDING ApS  
Lyngby Hovedgade 47 1  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27635466  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiel formidling undtagen forsikring og pensionsforsikring.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har indvirkning på regnskabsåret.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på DKK 0, og selskabets balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK - 2.511.397

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt		0	0

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.636.397	-2.636.397
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.511.397</b>	<b>-2.511.397</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.511.397	2.511.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.511.397</b>	<b>2.511.397</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.511.397</b>	<b>2.511.397</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet har også i indeværende regnskabsår resulteret i, at selskabet har et kapitaltab. Ledelsen forventer dog overskud i de kommende år, og selskabets ejer har erklæret at ville stille den nødvendige kapital til rådighed de kommende år.

På den baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret